
 

_______________________________________________________________________________________________________ 

via Roma  n. 21      92016 Ribera (Ag)    ITALIA     tel. (+39) 0925/61280   fax (+39) 0925/61016 

e-mail: segreteria@istitutotoscanini.it        pec: istitutotoscanini@pec.it          sito web: www.istitutotoscanini.it 

 

1 

D.P. 28 
Ribera lì 09/03/2020 

 Al Direttore Amministrativo 

Al Cda per ratifica  

IL PRESIDENTE 

Visto 

lo Statuto d’Autonomia; 

Il Regolamento di amministrazione e contabilità; 

l’emergenza in atto per il CORONAVIRUS 

i DPCM del 4 Marzo e dell’8 Marzo 2020 

il D.D. 14 di sospensione delle attività didattiche e formative 

l’eccezionalità del momento 

i numerosi casi di quarantena verificatisi nei centri limitrofi alla nostra sede 

al fine di applicare ulteriori misure necessarie al contenimento del contagio 

DECRETA        

Disporre che le attività di consulenza vanno svolte in modalità telefonica o on-line e il ricevimento 

va limitato ai casi indifferibili , autorizzati dal dirigente preposto alla struttura, con le 

raccomandazioni di cui ai DPCM vigenti.     

   

   

F.to* Il Responsabile dell’ufficio amministrativo e  contabile                   F.to* Il Presidente                                

Dir. Amm. Nino Miceli          Dott. Giuseppe Tortorici 

 

*Firma autografa sostituitiva ai sensi dell’ art. 3 – c. 2 – D.lgs. 39/93 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0000837 DEL 09/03/2020 - M2


